[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации муниципального образования «Яганское»

от 26 мая 2020 года                                                                             № 28
с. Яган
Об аннулировании и присвоении адресов земельному участку и жилому дому
На основании заявления Бакирова Ф.А.  от 28.04.2020г. вх. № 2, в соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом муниципального образования «Яганское», Администрация муниципального образования «Яганское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Аннулировать адрес земельного участка с кадастровым номером 18:16:075003:1529 - Удмуртская Республика, Малопургинский муниципальный район, сельское поселение Яганское, село Яган, улица Свободы, 23/3, в связи с присвоением нового адреса.
2. Присвоить земельному участку с участка с кадастровым номером 18:16:075003:1529 следующий адрес:

- Российская Федерация, Республика Удмуртская, Малопургинский муниципальный район, сельское поселение Яганское, село Яган, улица Свободы, 26, земельный участок;
3. Аннулировать адрес дома, расположенного на земельном участке с кадастровым номером 18:16:075003:1529 - Удмуртская Республика, Малопургинский муниципальный район, сельское поселение Яганское, село Яган, улица Свободы, 23/3, в связи с присвоение нового адреса.

4. Присвоить дому расположенному на земельном участке с кадастровым номером 18:16:075003:1529 следующий адрес:

- Российская Федерация, Республика Удмуртская, Малопургинский муниципальный район, сельское поселение Яганское, село Яган, улица Свободы, дом 26.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Яганское»
Р.Р. Ахунов